АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  КОНЫШЕВКА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

тел., факс  8 (471 56) 2-11-60, тел.2-18-69

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09 октября  2015года           № 85-па

пос.Конышевка

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

поселка Конышевка Конышевского района

Курской области за 9 месяцев 2015г.

В соответствии со ст.264.2 п.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в администрации поселка Конышевка Конышевского района Курской области

                                                      П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

              1.Утвердить отчет об исполнении бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области  за 9 месяцев 2015 года согласно приложения №1.

  2.Отчет об исполнении бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области за 9 месяцев 2015 года направить в Собрание депутатов поселка Конышевка.

  3.Информацию о ходе исполнения бюджета поселка Конышевка Конышевского района разместить на официальном сайте Администрации поселка Конышевка и обеспечить опубликование отчета об исполнении бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области в газете «Трибуна».

  4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

поселка Конышевка                                                                        А.С.Краснов

                                                                                Приложение №1

                                                               к постановлению «Об утверждении  отчета

             об  исполнения бюджета поселка Конышевка

              за 9 месяцев 2015 года

Исполнение бюджета поселка Конышевка

	Наименование доходов
	Сумма

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	7 618 467,50

	Налог на доходы физических лиц
	3 035 639,67

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	924 176,05

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	75 159,00

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	2 430 101,05

	ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ
	-6 915,62

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	996 975,31

	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	163 332,04

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	354 146,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	354 146,00

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	245 020,00

	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	109 126,00

	Субсидии бюджетам поселений на реализацию федеральных целевых программ
	109 126,00

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	7 972 613,50

	РАСХОДЫ
	Сумма

	Общегосударственные вопросы
	3 124 477,66

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	372 353,61

	Функционирование правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации местных администраций
	1 561 904,29

	Другие общегосударственные вопросы
	1 190 219,76

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	35 942,40

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	1 396 251,24

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	2 205 197,30

	Жилищное хозяйство
	23 842,11

	Коммунальное хозяйство
	526 081,17

	Благоустройство
	1 655 274 02

	ИТОГО:
	6 761 868,60

Численность муниципальных служащих – 5 единиц, фактические затраты на их содержание(оплата труда) составили 1 245 002руб.46коп.Численность работников казенного учреждения составило – 6 единиц, фактические затраты на их содержание составили – 728 522руб.69.коп..